DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO PIRACICABA
REDE

SOLICITADO: Núcleo Pedagógico

AUTORIZADO: Dirigente
TRANSMITIDO: Norberto

REDE: 0510/2018
DATA: 12/11/2018

ASSUNTO:  4° Ciclo de Acompanhamento Formativo (CAF) para
as Escolas do Programa de Ensino Integral (PEI) – EFAF e EM

Senhores Diretores,

O Dirigente Regional de Ensino, nos termos da Resolução SE 62, de
11-12-2017, convoca os Diretores, PCG, Supervisores de Ensino e

PCNP’s do Programa de Ensino Integral Ensino Fundamental Anos
Finais e Ensino Médio para participar da Orientação Técnica -

Formação para as equipes escolares - 4º Ciclo de Acompanhamento

Formativo (4º CAF/PEI).

DATA: 14/11/2018
HORÁRIO: 8h30 às 17h30

LOCAL:  EE Dr. Jorge Coury- R. Joaquim Andre, 326

 Observação:

*O café será compartilhado como costumeiramente.

Atenciosamente,
     Equipe de formação PEI

De Acordo

Fábio Augusto Negreiros
Dirigente Regional de Ensino